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3. Aktive Monetare
Sipas labelés qé vijon:

"
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w Ushtriml mbyiiur

Vlera monetare na Banka 31 Dhjetor 2018

Viera monetar, 2 m
Vi

€ né Bank.

4. Kiientet
Sipas tabelés Q€ vijon:

Emértimi llogarisg

Ushtrimi | mbyliur Ushtrimi mb flur
31 Dhjetor 2019 |31 Dhjetor 2018
Klienté par mallra, produkte e shérbime 1615666352 17,787,894
Debitora, te tiere 3126536 2615661
Zhvierésimj | té drejtave Ndaj klientéve par mallra, produkte 0 0
€ sherbime -2062500 (5,500,000)
Kliente per akitive afatgjata 0 0
Zhvieresimi | te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata 0 _0]
Shuma 17,220,700 14,903,555
Jane te analizuara ghe sipas periudhave |
5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Nuk ka
6. Inventari
Sipas tabelés qé vijon:
T Ushtrimi | mbyilur [Ushtrimi mbyilur

Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor 2019 131 Dhjstor 2618
Léndé té para - . 621 1086810

Materiale té para dhe matena!e te tiera ?:;23 584523

Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) 5 0ad 1.671.333
Shuma Léndé té Para s

o}
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[Prodhim na Proces £, SKRAPAR ZF

Mallra pér Rishitje N 846123 207254
Parapagime pér furn izime Rl .

Shuma 2,138,167 1,878,587

2

11. Huate dhe Parapagimet

Sipas tabelés qé vijon:

Emértimi | llogarisé Ushtrimi | mbyilur JUshtrimi mbyiiur

B 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

Té pagueshme ndaj furnitoréve

Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 41000876.88 28629731
Furnitoré pér aktive te gendrueshme

Té pagueshme ndaj Punonjésve 1558804 0
Detyrime ndaj ersonelit pér a dhe shpérblime

Paradhénie Pér punonjésit

Detyrime tatimore
|Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsore 991,508 492,954
Detyrime te tjera(kamatvonesa.gjoba etj) 284,559 1,100,411
Detyrime per TAP 46,650 21,919
De_tnime te t‘|era(kamatvonesalg‘|oba etj) 0] -

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale 0 0
Tatim mbi fitimin 0 0
Tvsh pér tu paguar 262271 12912
Te tiera(kamatvonesa e gjoba per tvsh) 22177 42,057
Tatim né burim 29,100 82,527

Gjoba e kamatvonesa mbij burim 10,716 10,716

Detyrime tatimore mbi fitimin - 7,159

Gjoba e kamatvonesa mbi fitimin - 237,908
Shuma Detyrime Tatimore 1,646,981 2,008,563
Hua 18 tiera 0 0
Debitoré ta tiere kreditoré ta tieré - -

Detyrime ndaj personeli ta jashtem 1,966.214 1,808,689
Gjithsej Detyrime 46,172,876 32,447,983
[13. Huat Atatgjata

Nuk ka

16. Kapitali aksionar (Themeltar)

Sipas tabelés qé vijon:

Emértimi i liogarisé Ushtrimi i mbyliur [Ushtrimi mbyllur

31 Dhjetor 2019 |21 Dhjetor 2018
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Kapitali i paguar \ "N\ SKRATA] 0 0
Kapitali | nénshkruar i papaguar N 200,309,491 200,309,491
8.Rezerva Rivlersimi s 11,083,560 11,083,560
7.Rezerva ligjore 165,000 -
8.Rezervat e tjera (Ndihma) 29,355,799 29,355,799
9.Fitimet(humbje) e pashperndara (91,454,405) (84,205,951)
10.Fitimi(Humbja) e vitit financiar (13,556,854) (7,248,454)
Totali | Kapitaleve te veta 135,902,591 149,294,445
3
18. Shitjet neto
Sipas tabelés qé vijon:
Emeértimi i llogarisé Ushtrimi i mbyllur [Ushtrimi mbyllur
31 Dhjetor 2019 |31 Dhjetor 2018
Shitje e produkteve 1€ gatshme 20636634 25,607,519
Shitie e punimeve dhe & shérbimeve 307167 1813750
Shitie malirash (Kosto e produkiit te gatshem shtesat) 0 0
Shuma Shitje neto 20,943,801 27,421,269
19. Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)
Sipas tabelés qé vijon:
Emértimi i llogarisé Ushtrimi | mbyllur _|Ushtrimi mbyliur
31 Dhjetor 2019 [31 Dhjetor 2018
Té€ ardhura nga shitjet e tjera 0 0
Qera (TRUALLI) 0 0
Komisione 0 0
Transport pér té treté 0 0
T8 tjera(Rimarje nga falja e gjobave e kamatvonesave) 0 0
Shuma Té ardhura nga shitiet e tjera 0 0
Té ardhura nga grantet(subvecione) 5115400 9819168
Té ardhura 18 tiera (rim arje nga amortizimi e provizionet ) 7912750 9500000
T& ardhura neto nga shitja e aktiveve 0 0
Fitimi neto nga ndryshimi i kursit 1& kembimit 97 1812
Shuma Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shirytézimit) 13,028,247 19,320,980
19. Té ardhurat e tjera . (nga veprimtarité e shirytézimit) 0
20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelés qé vijon:
Emeértimi i liogarisé Ushtrimi i mbyllur _[Ushtrimi mbyilur
31 Dhjetor 2019 |31 Dhjetor 2018
Blerje/Shpenzime t& materialeve 1,394,140 3,390,540
Blerje/Shpenzime té materialeve 1& tjera 0
Blerje/Shpenzime malirash e shérbimesh 11,787,662 12,951,717
Blerje/Shpenzime té tjera
Shuma Mallrat iéndét e para dhe shérbimet 13,181,802 16,342,257
|22.Shpenzime pér personelin ]
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Sipas tabelés gé vijon: Yo SKRAPAL
Emértimi i llogarisé e - rimi | mbyllur _[Ushtrimi mbyiiur
137 Dhjetor 2019 |39 Dhijetor 2018
Shpenzime pér personeiin
Pagat dhe shpérblimet e personelit 20,004,075 19,084,191
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 3340681 3186993
Kontribute dhe kuota t& tjera pér personelin
Shpenzime t& tiera pér personelin
Shuma Shpenzime pér personelin 23,344,758 22,271,184
4

Sipas tabelés qé vijon:

21.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Emeértimi i liogarisé

Ushtrimi i mbyliur

Ushtrimi mbyllur

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

Shérbime nga té treté

Trajtime té pérgjithshme

Qera

Mirémbaitje dhe riparime

374,490

1,253,012

Sigurime

Kérkime dhe studime

Té tiera

55,850

Shuma Shérbime nga 18 trete

Shérbime té tjera

179,032

Personel jashte njésisé (keshilli mbikq+ eksperti kontabel)

1,262,000

1,768,500

Shpenzime pér koncesione,patenta.licensa dhe t& ngjashme

Publicitet, reklama

Transferime,udhetime.djata

60400

184250

Shpenzime postare dhe telekom unikimi

Shpenzime transporti

766,800

Shpenzime pér shérbimet bankare

11,839

27,652

Shuma Shérbime té tiera

0

Tatime dhe taksa

Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot & blerjes)

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

115000

Taksa e rregjistrimit tarifa te tiera

495400

Tatime te tjera (renta minerare)

0

Shuma Tatime dhe taksa

Shpenzime té tiera

243,333

Subvecione t& dhéna

Shpenzime pér pritje e pérfagésime

Gjoba démshpérblime

Shpenzime té tjera

Shuma Shpenzime t3 tjera

2,654,561

4,142,997

Humbje nga rivieresimi/Shitja e aktiveve
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{Shuma Shpenzime & tiera nga veprimtarita e\stifrytazimit,
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23.Rénla né vieré dhe amortizimi

.

Sipas tabelés qé vijon:
Emértimi i llogarisé Ushtrimi i mbyllur [Ushtrimi mbyliur
31 Dhjetor 2019 |31 Dhjetor 2018
Amortizimi i aktiveve afatgjata 7,313,278 7,489,470
Shpenzime te tjera 0 0
Shuma Renia ne viere dhe amortizimi 7,313,278 7,489,470
[24.7e ardhurat dhe shpenzimet financiare i
Sipas tabelés Gé vijon:
Emértimi i llogarise Ushtrimi i mbyliur Ushtrimi mbyilur
31 Dhjetor 2019 |31 Dhjetor 2018
Té ardhurat dhe sh nzimet nga interesat
Té ardhurat nga interesat 0 1812
Té ardhurat nga kamatvonesat 508720 100877
Shpenzime pér interesa (me -) 0
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat 508720 102689
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit 0 0
Fitim nga kémbimet valutore 0 _0
Humb'[e nga kémbimet valutore (me -) 0 0
Shuma Fitimet/humbiet nga kursi i kémbimit 0 0
Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 0 0
(Shuma e ardhurat dhe shpenzimet financiare 508720 102689
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ]
Sipas tabelés qé vijon:
Em&rtimi | llogariss Ushtrimi i mbyllur_[Ushirimi mbyliar
31 Dhjetor 2019 [31 Dhjetor 2018
Fitimi para tatimit
Shpenzime té pazbritshme pér efekt tatimor 0 -4007187
Shpenzime Pér pritje e dhurime te] kufiit tatimor 0 0
Gjoba, penalitete, démshpérblime 0 -43428
Fitimet/humbijet nga kursi i kémbimit 0 0
Provizione gé nuk njihen nga dispozitat 0 0
Té tiera 0
Shuma shpenzime t& pazbritshme 0 -3948426
Fitimi tatimor/humbje 0 -3,300,028
Tatimi mbi fitimin 0 0
Fitim(humbja) neto e vitit financiar -13,556,854 -7,248,454
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